
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 231/P/2015
podle ust. § 2586 a násl. z.č.89/2012 Sb.

(dále jen smlouva)

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Jednající ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
technických: .............. ................................................ 

e-mail: ...................................

Bankovní spojení:....... .......... .................. 
č.účtu: ..... .............................

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu Pr., vložka 173, datum zápisu
1.7.2002

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Ing. František Stráský -  Atelier SIS
Sídlo: U Malše 20,370 01 České Budějovice

tel. 386 357 027 e-mail: ateliersis@ateliersis.cz 

IČO:60642581 CZ 5509271108

Zhotovitel je zapsán na živnostenském úřadě v Českých Budějovicích, 
dne 6. 12. 2004, ev. č. 330100-29376-03.

(dále jen zhotovitel)

Strana I

mailto:ateliersis@ateliersis.cz


2. Název akce:

„Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu města Křemže“

DŮVOD A PŘEDMĚT DODATKU
Důvodem tohoto dodatku je požadavek Stavebního úřadu Křemže na vypracování 

dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (dále DÚR) a nutnost stavbu povolit územním 
rozhodnutím.

Předmětem tohoto dodatku je změna Čl. II Předmět díla a článku III Doba plnění -  změny 
článků jsou vyznačeny tučně. Ostatní články zůstávají beze změny v původním znění.

Článek II se mění takto:

1. Předmětem díla je:

II.
Předmět díla

Kompletní vypracování projektové dokumentace ve stupni DÚR a DSP + ZDS/PDPS (dle 
vyhlášky č. 230/2012 Sb. v aktuálním znění) na stavbu „Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 
11/143 v průtahu města Křemže" (okres Č. Krumlov), včetně všech vyjádření, závazných 
stanovisek a správních rozhodnutí potřebných pro získání stavebního povolení (zejména DOSS, 
správců sítí o přítomnosti jejich zařízení v zájmové oblasti a jejich zapracování do projektu, 
správců sítí a zařízení dotčených stavbou a jiných oprávněných účastníků stavebního řízení). 
Součástí dokladové části budou i stanoviska vlastníků pozemků dotčených stavbou a výpisy z 
listů vlastnictví.
PD bude dále obsahovat záborový elaborát (situace, tabulky trvalých a dočasných záborů a 
věcných břemen, případně tabulky trvalého nebo dočasného odnětí částí pozemků ze ZPF nebo 
PUPFL), povodňový a havarijní plán, v případě odnětí pozemků ze ZPF nebo PUPFL i výpočet 
odvodů za odnětí - kompletní doklady ve smyslu ust. § 7 a 9 zákona č.334/1992 Sb a plán 
kontrolních prohlídek stavby ve smyslu ust. § 110 odst.2 písm.c) stavebního zákona.

Dílo bude vypracováno v souladu s přílohou č. 8 vyhlášky č. 146/2008 Sb. a za podmínek 
daných poptávkou objednatele ze dne 21.12. 2015.

2. PD bude dodána ve 4 vyhotoveních DÚR a 4 vyhotoveních DSP+ZDS/PDPS, lks CD 
s projektem DSP + ZDS/PDPS v digitální podobě včetně položkového výkazu výměr, lks CD s 
projektem v digitální podobě včetně oceněného rozpočtu a Ix oceněný rozpočet.

Oceněný výkaz výměr bude součástí paré č. 1 ostatní pare budou obsahovat výkaz výměr 
neoceněný. Oceněný i neoceněný výkaz výměr bude samostatně předán jak v tabulkovém 
procesoru MS Excel, tak i v programu ASPE.

3. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti s určeným koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi během přípravy stavby, kterým je  . . . ........... ............. ...... ....... ....... ....... 
Zhotovitel tohoto koordinátora přizve najednání 1. výrobního výboru.
Plán BOZP (vypracovaný v souladu se zákonem č.309/2006 Sb. v platném znění) bude 
nedílnou součástí projektové dokumentace.

Strana 2



4

Článek III se mění takto:

III.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že dokončí a předá projednanou dokumentaci DÚR do 90 kal. dnů
ode dne následujícího po podpisu tohoto dodatku. DSP + ZDS/PDPS v části A. až E. 
(dle přílohy č. 8 vyhl. č. 146/2008 Sb.) nejpozději do 60 kal. dnů ode dne nabytí právní 
moci územního rozhodnutí.

2. Zhotovitel se zavazuje, že část F. projektové dokumentace DSP + ZDS/PDPS (dle přílohy č. 8 
vyhl. Č. 146/2008 Sb) předá nejpozději do 90 kal. dnů ode dne následujícího po nabytí 
právní moci územního rozhodnutí.

3. Zhotovitel se zavazuje, že 1. výrobní výbor se na jeho výzvu uskuteční nejpozději do 30 
kalendářních dnů od podpisu této SoD.

Ostatní části výše uvedené smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny a platí nadále.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jeden pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

V Českých Budějovicích, dne: 25.4. 2016 V Českých Budějovicích, dne 21.4. 2016

Objednatel: Zhotovitel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kra/e 
Nemanická 2133/10,370 10 Č. Budějovice

ředitel organizace

Strana 3


